INDICAÇÃO nº    /2019

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
Que o Senhor Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente para que seja FEITA A LIMPEZA DE TERRENO NO FINAL DA Rua Andorinha Grande no Jardim Kebec, pois o local se encontra com muitos entulhos possibilitando assim acumulo de água parada facilitando o criadouro do mosquito da Dengue, outros insetos e bichos peçonhentos.

P. encaminhamento.

Arapongas, 22 de março de 2019.

                                                          CLEIDE BISCA
Vereadora